GASTO NO ETIQUETADO
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO

MAGISTERIO
SERVICIOS DE SALUD
SEGURIDAD PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO

MAGISTERIO

TOTAL GENERAL

PRESUPUESTO

APROBADO

10,310,470,854
2,151,305,874

5,357,920,318
18,090,020
2,783,154,642

161,145,220
8,464,483

152,680,737

10,471,616,074

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

-62,737,805
-107,811,607

-20,204,195
-7,951
65,285,949

10,056,085
0

10,056,085

-52,681,719

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

PRESUPUESTO

MODIFICADO

10,247,733,049
2,043,494,267

5,337,716,123
18,082,069
2,848,440,590

171,201,305
8,464,483

162,736,822

10,418,934,354

DEVENGADO

4,656,763,774
736,350,085

2,681,302,600
9,124,333
1,229,986,756

79,817,770
0

79,817,770

4,736,581,545

PAGADO

4,656,169,040
735,755,351

2,681,302,600
9,124,333
1,229,986,756

79,817,770
0

79,817,770

4,735,986,811

INFORMACION TRIMESTRAL
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XXPRRP125

SUBEJERCICIO

5,590,969,275
1,307,144,182

2,656,413,523
8,957,736
1,618,453,834

91,383,535
8,464,483

82,919,052

5,682,352,809



